
Z.0050.24.2022

Zarządzenie Nr 24/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dofinansowania w 2022 roku na usuwanie 
azbestu i wyrobów zawierających azbest występujących na terenie Gminy Gietrzwałd”

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.  j.  Dz.U.  z  2021r.,  poz.  1372  ze  zm.)   oraz  uchwały  Nr  XXIX/277/2013  Rady  Gminy 
Gietrzwałd z dnia 31 stycznia 2013 r.  w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu  
i  wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu  Gminy  Gietrzwałd  wraz  z  wykonaniem 
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Gietrzwałd”

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  „Regulamin udzielania dofinansowania w 2022 roku na usuwanie 
azbestu i wyrobów zawierających azbest występujących na terenie Gminy Gietrzwałd” 
stanowiący Załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


